
　

　

牛乳 牛乳
キムチチャーハン ﾎﾟｰｸｶﾚｰﾗｲｽ
春巻 きゅうりのｻﾗﾀﾞ
鶏肉とキャベツの白湯スープ 1,464 ﾌﾙｰﾂのﾏｽｶｯﾄｾﾞﾘｰ和え 1,464

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 60.00  こめ 70.00
 水 72.00  水 84.00
　 ぶたにく 13.00 　 ぶたにく 30.00
　 白菜キムチ 15.00 ７－１２  赤ワイン 1.00
　 サラダ油 0.50  たまねぎ 40.00
 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.30  にんじん 10.00
　 しょうゆ 1.00  じゃがいも 20.00
 清酒 1.00  にんにく 0.50
 砂糖 0.30  しょうが 0.50
 食塩 0.10 　 サラダ油 1.00
 こしょう 0.02  カレー粉 0.05

　 とろけるカレー 13.00
　 はるまき 50.00 ７－１３  りんごピューレ 5.00
　 大豆白絞油 5.00  ケチャップ 3.00

　 チャツネ 3.00
　 とりにく 10.00  ウスターソース 1.00
 にんにく 0.20  赤ワイン 1.00
 しょうが 0.20  こしょう 0.03
　 サラダ油 1.00  水 50.00
 キャベツ 20.00
 にんじん 5.00  キャベツ 25.00
 ホールコーン 5.00  きゅうり 25.00
　 とうふ 20.00  にんじん 5.00
 長ねぎ 10.00  ホールコーン 5.00
 小松菜 10.00  砂糖 0.50
　 白湯 4.00 4-15  穀物酢 2.50
 清酒 1.00  食塩 0.30
 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.20  こしょう 0.30
 食塩 0.30 　 サラダ油 0.50
 こしょう 0.03  ｸﾞﾘﾙｼｰｽﾞﾆﾝｸﾞ 0.20 ７－１４
　 ごま油 0.50
 水 100.00  冷凍みかん 20.00 ７－１５

 パイン缶 20.00
　 黄桃缶 20.00
　 あわせるｾﾞﾘｰﾏｽｶｯﾄ 30.00 ７－１６

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 7月19日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

7月15日 月曜日 7月16日 火曜日 7月17日 水曜日 7月18日


